
Strona I z 2

o9łoszenie powiąZane:

ogłoszenie nf 33245o-2o1o z dnia 2010-10-15 r. ogłoszenie o zamóWieniu - Poznań

Przedmiotem ZamóWienia jest Wykonywanie kompIeksowych usług sprzątania powierzchni WeWnętrznych i

zewnętrznych Wspó|nych zasobóW miesfkaniowych, pie|ęgnacji zieleni oraz Wykonywanie usług pom0cniczych.

Przed miot zamóW jenia zIoka Iizowany ' '.

Termin składania ofert; 2010- 10-25

Poznań: Przetarg nieograniczony na usługę sprzątania nieruchomości,
utrzymania terenów zielonych w zasobach własnych Poznańskiego
Towarzystwa Budownictwa Społecznego sp. z o.o. usytuowanych w

Poznaniu przy u|. Drewlańskiej 10.
Numer ogłoszenia: 367468 .2010; data zamieszczenia: 15.11.2010

oGŁosZEN|E o UDZ|ELENIU ZAMOW|EN|A - Usługi

'J Zamieszczanieogłoszenia:obowiązkowe.

ogłoszenie dotyczy: zamówienia pub|icznego.

czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biu|etynie zamówień Pub|icznych: tak, numer

ogloszenia w BZP: 332450 - 2010r.

Qzy w Biu|etynie zamówień PubIicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJACY

|. 1) NAZWA IADRES: Poznańskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o., u|. Konfederacka

4, 60-281 Poznań, woj' wie|kopolskie, te|. 61 850 83 40, faks 061 8523124'

|. 2) RoDzAJ ZAMAW|AJĄCEGO: Inny: Spółka z o.o'.

SEKCJA l l: PRZEDMTOT ZAMOWIENIA

||.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przetarg nieograniczony na usługę sprzątania

nieruchomości, utrzymania terenów zie|onych W zasobach Wlasnych Poznańskiego ToWarzystwa

Budownictwa Spolecznego Sp. z o.o. usytuowanych W Poznaniu przy ul. Drew|ańśkiej ,|0..

||.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

||.3) okreś|enie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie kompleksowych

ustug sprzątania powierzchni WeWnętrznych i zewnętrznych Wspólnych zasobóW mieszkaniowych,

pielęgnacji zie|eni oraz Wykonywanie usług pomocniczyc.

||.4) Wspó|ny Słownik Zamówień (cPV): 90.91 .00'00-9' 90'61.00'00.3' 90.90.00.00-6' 90.91 .10'00-6'

90.91.1 2.00-8. 90.91.40.00-7. 77.31.00.00-6.

http'lhzp).portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja:367468&rok:20...2010-11-15



Strona 2 z f

SEKCJA l l l: PROGEDURA

|||.1) TRYB UDz|ELENtA zAMÓW|EN|A: Przetarg nieograniczony

ilt.2) TNFORMACJE ADMTNTSTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA tV: UDZIELENIE ZAMOWIENIA

Część NR: 1 Nazwa: Przetarg nieograniczony na ustugę sprzątania nieruchomości, utrzymania

terenów zie|onych W zasobach Własnych Poznańskiego ToWarzystwa Budownictwa

Społecznego Sp' z o.o. usytuowanych W Poznaniu przy ul' Drew|ańskiej ,l0.

f V.1 ) DATA UDZIELENIA ZAMOWIENIA: 1 0.1 1 .201 0.

lV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7.

lV.3) LICZBA ODRzUCONYCH OFERT: 0.

|v.4) NAZWA IADREs VVYKoNAWCY, KTÓREMU UDzlELoNo zAMÓwlsHlł:

cLEENPoL Michał Kuchniczak, u|. Kerańcowa 18' 62-006 Koby|nica' kraj/Woj. Wie|kopoIskie'

|V.5) Szacunkowa wańość zamówienia (bez yAI): 63521'82 PLN.

|V.6) |NFoRMACJA o CEN|E WYBRANEJ oFERTY oRAz o oFERTACH z NAJN|ższĄ |

NAJWYżSZĄ cENĄ

cena wybranej ofeńy: 49406,07

ofeńa z najniższą ceną: 49406,07 / oferta z najwyższą ceną: 210186'09

Waluta: PLN.

httpllbzp}.portal.uzp.gov.pllindex.php?ogloszenie=show&pozycjx=367468&rok-20...2010-ll-15


